DECRETO 2015 DE 11 DE OUTUBRO DE 2023                                                           

Abre Crédito Suplementar na importancia de R$ 282.497,96 ( Duzentos e Oitenta e Dois Mil, Quatrocentos e
Noventa e Sete Reais e Noventa e Seis Centavos) e da outras providências.

CLAURO JOSIR DE CARVALHO, PREFEITO MUNICIPAL DE BROCHIER, RS, no uso de suas atribuições legais e de
conformidade com a Lei Municipal LEI 1864 DECRETA:

Art 1. - Fica aberto Crédito Suplementar na importância de R$ 282.497,96 ( Duzentos e Oitenta e Dois Mil,
Quatrocentos e Noventa e Sete Reais e Noventa e Seis Centavos ) sob a seguinte classificação econômica e
programática

0400 - SECRETARIA AGRIC. MEIO AMBIENTE,INDÚSTRIA E COMÉRC

0401 - AGRICULTURA

1826 - INFRA-ESTRUTURA BROCHIER -CITRUS

4.4.9.0.52.00.00.00 - EQUIPAMENTOS E MATERIAL PERMANENTE